证券代码：002241          证券简称：歌尔声学      公告编号：2015-079

债券代码：128009          债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

关于对外投资设立合资公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况

歌尔声学股份有限公司(以下简称“公司”)拟以自有资金现金方式出资350

万元成立

持股比例：公司持股比例70%，其他自然人投资者持股比例30%

三、交易对方基本情况

本次对外投资其他投资方为自然人，本次投资行为尚需公司尽快同其他投资

方签订正式投资合同,确定具体条款,最终须以签订的正式合同为准，并履行相应

的公司注册手续。

其他投资方同公司实际控制人、控股股东、公司不存在关联关系。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本次投资有助于公司进一步整合研发资源，加强公司在声学领域的研发实力，

拓展声学领域新的产业机会。

本次投资可能面临公司经营风险、管理风险、人力资源整合风险等，本公司

将不断完善拟设立公司的法人治理结构,加强内部控制和风险防范机制的建立和

运行，促进子公司稳健发展。

五、其他

1、歌尔声学股份有限公司第三届董事会第二十一次会议决议。

特此公告。

歌尔声学股份有限公司董事会

                                              二○一五年八月十九日